Совет депутатов Терского района

(восьмое заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от «29» сентября 2009 г.                          № 93                                п.г.т.Умба

О внесении изменений в краткосрочную

муниципальную целевую программу

 «Развитие пчеловодства в Терском районе на 2009 год»

 В связи с обращением  администрации Терского района о внесении изменений в краткосрочную муниципальную   целевую  программу  «Развитие пчеловодства  в Терском районе на 2009 год»

Совет депутатов Терского района решил:

1. Внести следующие изменения в краткосрочную муниципальную   целевую  программу  «Развитие пчеловодства  в Терском районе на 2009 год», утвержденную решением Совета депутатов Терского района от 26.02.2009 № 669:

1.1. Изложить п.2.1 Приложения к краткосрочной муниципальной   целевой  программе  «Развитие пчеловодства  в Терском районе на 2009 год» в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнители
	Всего
	Ежегодные затраты по источникам финансирования, тыс. руб.

	Областной бюджет
	Консолидированный бюджет района
	В том числе:
	Внебюджетные источники

	Бюджет МО Терский район
	Бюджет МО ГП Умба
	Бюджет МО СП Варзуга

	2.1.
	Приобретение  пчелиных семей, ульев и их доставка в п.г.т.Умба, оснащение пасеки оборудованием, инвентарем и лекарствами

	2009
	Администрация Терского района, СЗ СНИЦ «Социум»
	125,0
	0,0
	125,0
	125,0
	0,0
	0,0
	0,0

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (Горохова О.В.).

Глава Терского района                                                                                                С.М.Волков